М УН ИЦИ ПАЛЬНОЕ АВТОНОМ НОЕ ОБЩ ЕО БРА ЗО ВА ТЕЛЬН О Е
УЧРЕЖ Д ЕН И Е «БАРАБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

О БЩ ЕОБРА ЗОВА ТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА»
М УН ИЦИ ПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ У ЧРЕЖ Д ЕН И Е

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ»

ПРИКАЗ

02.09.2020г. № 072
с. Бараба

О проведении ДКР
В МАОУ «Барабинская СОШ »

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки (Рособрнадзор) от 29.07.2020 г. № 02-70 о проверке
знаний обучающихся по основным общеобразовательным программам,
письмом ФГБУ «Федеральный центр тестирования» от 05.08.2020 г. №
509/02 о проведении диагностических работ по программам основного
общего образования для обучающихся 10 классов, дополнением к письму
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
от 14.07.2020 г. № 02-01-81/7739 «Об организации проверки знаний», -

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Провести (или принять участие в проведении) Диагностические
контрольные работы (далее -  ДКР) в 10 классе в следующие сроки:
15.09.2020 г. -  по учебному предмету «Русский язык»;
18.09.2020 г. - по учебному предмету «Обществознание»;
22.09.2020 г. - по учебному предмету «Математика»;
25.09.2020 г. - по учебным предметам «Информатика» и «Биология».

2. В соответствии с порядком проведения ДКР провести
контрольную работу в 10 классе на следующих уроках:
-  по русскому языку 15.09.2020 года на 2,3,4, 5,6 уроках;
- по обществознанию 18.09.2020 г. на 2,3,4,5 уроках;
- по математике 22.09.2020 г. на 2,3,4, 5,6 уроках;
- по информатике 25.09.2020 г. на 2,3,4 уроках;
- по биологии 25.09.2020 г. на 2,3,4,5 уроках.

3. Выделить для проведения ДКР следующие помещения:
-  по русскому языку (4 человека) кабинет математики;
- по обществознанию 4 человека) кабинет математики;
- по математике (4 человека) кабинет математики;
- по информатике (4 человека) кабинет информатики;
- по биологии (4 человека) кабинет математики.

4. Назначить ответственной за проведение ДКР в 10 классе
Шантарину Ирину Андреевну, заместителя директора по УВР МАОУ
«Барабинская СОШ».

5. Назначить техническим специалистом по образовательной
организации Шантарину Ирину Андреевну, учителя информатики МАОУ
«Барабинская СОШ», ответственную за информационный обмен в МАОУ
«Барабинская СОШ».

6. Шантариной И. А.:
6.1. При организации и проведении ДКР в МАОУ «Барабинская

СОШ» руководствоваться инструкцией, размещенной на технологическом
портале Центра обработки информации и организации единого
государственного экзамена (http://support.giаб6.ru).

6.2. Провести информационно-разъяснительную работу с
обучающимися 10 класса и их родителями (законными представителями) о
целях, порядке, сроках и месте проведения ДКР.

6.3. Внести необходимые изменения в расписание занятий
образовательной организации в дни проведения ДКР.

7. Назначить организаторами проведения ДКР в соответствующих
кабинетах:
- Пиканову Наталью Юрьевну, кабинет математики, «Русский язык»;
- Липину Валентину Анатольевну, кабинет математики, «Обществознание»;
- Пиканову Наталью Юрьевну, кабинет математики, «Математика»;
- Шантарину Ирину Андреевну кабинет математики, «Биология»;
- Липину Валентину Анатольевну, кабинет информатики, «Информатика».

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

http://support.gi%d0%b0%d0%b16.ru